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Ниво во ЕКР EQF нивоl 8 

Доктор по економски науки Економски Факултет, Прилеп
- Универзитет ,,Св. Климент Охридски” 

Магистер по маркетинг менаџмент Економски Факултет,
Прилеп - Универзитет ,,Св. Климент Охридски” 

Дипломиран економист Економски Факултет, Прилеп -
Универзитет ,,Св. Климент Охридски” 

05/2013 – ТЕКОВНО Битола, Северна Македонија 

Бизнис Академија Смилевски, Предавач/Виш предавач/Професот - Мај
2013 – Во тек

БАС Институт за менаџмент, Аналитичар - Февруари 2016 – Maj 2018

Бизнис Академија Смилевски, Стажант - Септември 2012 – Мај 2013

ЈЗУ.Клиничка Болница – Битола, Волонтер - Eкономско финансов сектор
- Мај 2012 – Септември 2013
     
ЈЗУ.Клиничка Болница – Битола  Практикант - Eкономско финансов
сектор - Февруари 2012 – Април 2012                          
Цермат ДОО – Битола, Деловен секретар - Јуни 2011 – Август 2011
           

Професор Бизнис Академија Смилевски 

БАС, Менаџер за квалитет, 2021 – 2024
Дополнителни функции 

mailto:dijana.przo@bas.edu.mk


СЕРТИФИКАТИ 

ИЗДАНИЈА 

ОБЈАВЕНИ ТРУДОВИ 

БАС, Координатор за студирање на далечина, курсно и синергирање, 2016 – Во тек
     
БАС, Раководител на кариерен центар, 2016 – 2021

-Сертификат SEO и напреден Маркетинг, Јавен Адвертајзинг, Ноември, 2024, Битола

-Сертификат за успешно завршенa обука за напредни деловни финансии Finance Pro, Мај 2021;

-Сертификат за успешно завршен А1 степен, курс по албански јазик, Лексика, 09.2020-06.2021;

-Сертификат  за  успешно  завршен  курс  по  англиски  јазик  English  for  Business,  Јавен  Адвертајзинг,
Септември, 2019, Битола;

-Сертификат за учество на 8th WeB & 1st Macedonian Moodle Moot 2018, Јуни 2018;

-Сертификат за дигитален маркетинг и SEO, Јавен Адвертајзинг, Ноември, 2018, Битола;

-Сертификат  за  успешно  завршена  обука  -  Интернет  маркетинг  и  психологија  во  продажбата,  Nova
Solution, Ноември-Декември 2017, Битола;

-Сертификат за успешно завршен курс по англиски јазик Business Result - ADV (C1) степен по методите на
Oxford University Press;

-Сертификат за успешно завршен курс по англиски јазик Landmark Upper Intermediate English Language
Course (B2) степен по методите на Oxford University Press;

-Сертификат за положен тест MS Windows + MS Word 2003 + MS Excel 2003 + MSPowerPoint 2003 +
Internet;

Обуки, курсеви 

xp 

2017 

2022 

Учебник ,,Маркетинг - ,,Теорија и практика”, Бизнис Академија Смилевски,
Скопје 

Учебник ,,Грижа и односи со потрошувачи” - Теорија и практика”,Бизнис
Академија Смилевски 

-Ивановска  П.Д.,  Петровска.К,  Долгорочното  партнерство  со  бренд  амбасадори  во  ерата  на  вештачка
интелигенција (Аl), Осма меѓународна научна конференција, ,,Образованието и бизнисот во глобалните
мегатрендови” Бизнис Академија Смилевски, БАС Институт за менаџмент Битола, Скопје, октомври, 2024,
Зборник на трудови, во фаза на издавање;

-Ivanovska.PD, Petrovska.K., Brand Identity as a Tool for Talent Recruitment,
Interdisciplinary Journal of Research and Development, November 2024, Durrës, AlbaniaISSN 2410-3411 (online)
/ ISSN 2313-058X (print),

-Ивановска  П.Д.,  Петровска.К,  Зголемување  на  финансиските  перформанси  на  малите  бизниси  преку
маркетинг  на  човечки  ресурси,  Седма  меѓународна  научна  конференција  ,,Академски  и  менаџерски
предизвици, остварувања и научени лекции од земјите во транзиција кон пазарно стопанство” Бизнис
Академија Смилевски, БАС Институт за менаџмент Битола, Скопје, октомври, 2022,
Зборник на трудови, УДК/UDK удк/udk: 658.8:331.101.262]:658.155:334.012.64

Во последните 5 години 



КОНФЕРЕНЦИИ И НАСТАНИ 

-Kuzmanovska.M.,Ivanovska.P.D,  The impact  of social  media  on online  shopping during  covid  19  pandemic,
International  Journal  Scientific  Papers,  Vol.47.1,  Issn  2545-4439;  32nd  International  scientific  conference  –
Knowledge for development, Struga, N. Macedonia, August 2021

-Ivanovska  P.D,  Kuzmanovska.  M.,  “Global  marketing  in  times  of  crisis”  7th  International  Conference  "Law,
Economy and Management in Modern Ambience LEMiMA 2021, 22-24 April 2021, Belgrade, Serbia;

-       Ivanovska.P.D,  Kuzmanovska.M.,Petrovska.K.,  Creating  Loyal  Customers  In  Desruptive  Times 5th
International Scientific Conference on Economics and Management – EMAN 2021, Belgrade, Serbia, May, 2021,
ISBN 978-86-80194-45-5;

-      Дамевска.Д.,  Петровска.К,  ,,Влијание  на  ковид  19  врз  однесувањето  на  корисниците”,  Седми
симпозиум  со  меѓународно  учество  -  ,,Менаџментот  и  современите  практики:  Успешни  практики  во
време на пандемија и идни менаџерски предизвици”, Зборник на трудови - Бизнис Академија Смилевски,
БАС  Институт  за  менаџмент  Битола,  Скопје,  мај,  2021,  ISBN:  978-608-4690-24-5,  УДК:
616.98:578.834]-036.21:004.738:658.8;

-Ивановска.П.Д.,  Кочоска.М.,,,  Пазарни  пост  ковид  придизвици  за  маркетинг  стратегиите“,  ,,Осма
меѓународна  научна  конференција  (Иscmma'21),  Глобални  светски  трендови  во  2021  година”
,Македонското  здружение  за  маркетинг,  Европски  Универзитет  -  Република  Македонија  (ЕУРМ)  Скопје,
Aприл, 2021, ISSN 1857-9787;
 
-Tasevska.  G,  Ivanovska.P.D.,  “Formal  and  non-formal  education  impact  on  developing  marketing  manager
competence  in  the  digital  age”,  7  International  scientific-business  conference  leadership,  innovation,
management and economics: integrated politics of research - Limen 2020, Belgrade, Serbia, December, 2020,
ISBN 978-86-80194-39-4;

-Дамевска.Д.,  Петровска.К.,  ,,  Мерење  на  дигиталниот  маркетинг  во  организациите”,  Шеста
меѓународна  научна  конференција,  ,,Современите  менаџерски  предизвици  и  организациските  науки”
Бизнис  Академија  Смилевски,  БАС  Институт  за  менаџмент Битола,  Скопје,  октомври,  2020, Зборник  на
трудови, УДК/UDK |658.8:004.738.5]:303.71

th

-Член на организациски/програмски одбор на научни конференции/симпозиуми во организација на БАС;

-Ментор и член на комисии за одбрана на мастер трудови на БАС;

-Член на комисии за изработка на правилници за работа во рамките на БАС;

-Учество на конференција, ,,200 жени претприемачи”, Декември, 2018, Скопје;

-Учество на конференција, ,,100 жени претприемачи”, Ноември, 1017, Скопје;

-Обука  -  Интернет  маркетинг  и  психологија  во  продажбата,  Nova  Solution,  Ноември-Декември  2017,
Битола;

-Говорник  на  конференција  организирана  од  здружение  на  граѓани  CEFE  Македонија,  Улогата  на
локалните власти во поддршката на младинското претприемништво како алатка за економски
развој  и  вработување,  дел  од  проектот  „Дијалог  помеѓу  младите  луѓе  и  креаторите  на  политики“,
Битола, 27-29 октомври 2016, Хотел Епинал;

-Говорник  на  трибина,  тема:  Маркетинг  менаџмент,  Четвртата  Балканска  Колонијада  на  Ракотворци
Битола, Битола, август, 2016, Битолска магаза;

-Организатор и говорник на трибина, на тема: Кариерниот центар за нас, во соработка со претставници
од АВРМ и Бизнис Академија Смилевски, БАС Скопје, Битола, мај, 2016;

-Бизнис семинар, Зголемување на продажбата и намалување на трошоците со помош на интернет,
Nova Solutions, B2EM Consulting, Битола, март 2016;
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